[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.12.2020                                                                 № 91

с.Бунино

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района от 25.04.2013г№25 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области

В соответствии с Законом Курской области от 09.11.2020г №89-ЗКО «О внесении изменений в статью 1 Закона Курской области «О порядке определения органами местного самоуправления Курской области границ прилегающих территорий» , администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района Постановляет:

1.Внести в постановление администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района от 25.04.2013г№25 «Об определении границ прилегающих

к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области следующие изменения:

-пункт 4 дополнить новыми абзацами:

В случае, если сведения о местоположении границ земельного участка внесены в Единый государственный реестр недвижимости, граница прилегающей территории определяется в метрах по периметру от границ такого земельного участка, в следующих значениях:

1) для хозяйствующих субъектов, являющихся правообладателями земельных участков,-15 метров;

В случае, если сведения о местоположении границ земельного участка не внесены в Единый государственный реестр недвижимости, граница прилегающей территории определяется в метрах по периметру от  зданий, строений, сооружений в следующих значениях:

1)для хозяйствующих субъектов, не указанных в пункте 1 настоящей статьи -30 метров.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бунинского сельсовета

Солнцевского района                                                                             Г.В.Толмачева